
Godkända batcher 2023-09-25 
 
 

 
Artikelnr 

 
Benämning 

Godkänd batch 
avdfp 

Godkänd batch 
kassett/reagens 

Godkänd 
datum 

 
Anmärkning 

  

 

 

 

40738 

 

 

 

CRP REAGENS HELBLOD 

10223504 10223503 
 

230901    

10221862      
10221857   

230517    

10219587        
10219591 

221209/
221212 

   

10218547 10218546 220928    

10215794 
10216508 

10213526 

10215793 
10216506 

10213524 

220609 
220406 

211025 

   

48260 KONTROLL F CRP LÅG NIVÅ 2103819 L-1  211001    

  1909884  191212    

52638 KONTROLL F CRP HÖG NIVÅ 2103820 L-3  211001    

  1909885  191212    

 

 

47077 

 

 

 

KUVETT B-HEMOGLOBIN STYCKEFÖRPACKAD  
 

2308912 
 

 230824    

2306900  230626    

2209810  221003    

2206793  220826    

2207800  220815    

 

 
 

54070 

 

 
 

HBA1C KASSETT 

10220884  230428    

10221007 10221007 230418    

10219040 10218976 221116    

10217223 10217166 220622    

10213167 10213057 211025    

10210821 10210719 210303    

        

59761 Blodsticka Glukos ACCU-CHEK/ ROCHE 20103504  230901 Utgångsdatum 2024-12-01   

670753  230630    

670461  221212    

480174  220905    

480343  220511    

480174  211208    



Godkända batcher 2023-09-25 
 

59762 ACCU CHEK 2x2,5 mL (Nivå 1 & 2) /ROCHE 20100332  220905    

  10100331  220513    

  00100312  210309    



Godkända batcher 
 

 
Artikelnr 

 
Benämning 

Godkänd batch 
avdfp 

Godkänd batch 
kassett/reagens 

Godkänd 
datum 

  
Anmärkning 

60228 Ketonsticka 2223003249   

230620 

Utgångsdatum 2025-01-14  

  2222090249 20240402 
 

230131 
 

  

  2222024249 20240124 
 

220211   

  2221215249 20230803    

154725 Kontroll nivå 1 0422068302  230620 Utgångsdatum 2024-09-09  

60227 Kontroll nivå 3 0422298303  230620 Utgångsdatum 2015-04-25  

       

 

 
53277 

 

Selektiv bas Yersinia 

EO Labs KM0179 

00005628  230925    

00005628  230529  CE märkt  

00004295  230316  CE märkt  

UK208068/274  210323   

111852B  200122   

 

 
53278 

 
Selektiv supplement Yersinia 
LS 1053 EO Labs 

04104837  230925    

04104837  230822   

04099798  230316  CE märkt  

VA14S  210323   

TL15S  200122   

 

       
53275 

 

NEO-NCM0042A 

111898B  200331   

111074  190920   

       

 

53276 

 

CAMPYLOBACTER SELEKTIV SUPPL 

UB17S  200331   

TB21S  190405   

 

49328 

 

COLUMBIA BLOD AGAR BAS 

3644244  230505   

3416555  220214   

2934745  200331   

 

44905 

 

DCA HYNES 500G 

3380031  211221   

2911934  200325   

 

72813 

 

(XLD AGAR)  NEO-MCM2015A 

     

UK312371/103  220622   

UK305138/117  210528   



Godkända batcher 
 

 

 
 

52636 

 

 
 

KROMAGAR F STAPH AURUS 412G 

P002969  230505   

P002862  221221   

P002630  220713   

P002151  210120   

 


